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Comprovante de lnscngao e de Sltuagﬁo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagio da Pessoa Juridica ¢, se houver qualquer divergéncia, providencie junto 2
RFB a sua atualizacsio cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NAMERQ.DE NSCRICAD COMPROVANTE DE INSCGRIGAQ E DE SITUAGAQ [ PFIADE AERTURA
:‘0:396,72:-”11(?1-45 CADASTRAL N ONOTIZ0DG

NOML: ERPHESARIAL ' - T ]
ALVORA.DA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA MIE

THUIG DO ESTARELEZIMENTO (MOME DE FANTASIA)
ALVORADA TOUR

CORKGE E DESCRIGAD DA ATVIDADE ECONOMIGA PRINGIPAL ’ B
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

COpIeo E DESCRICAD DAS ATNVIDADES ECIROMICAS SECUNDARING :
NiEp informada

CODIGO T CESCRIGAD DA NATUREZA JURIDIGA = —
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRAROURD
ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123

L = 7 BARRDDISIANID womcisa
| 70.832-610 ASA NORTE BRASILLA .
[ S1TUACRD CAGASTRAL S - - BATA DA SITUAGAD CADAS
- _AlVA_ o o o 1'0712009 »
| rAOTIVO E SITIAGCAD CADASTRA T e h J
SITHACAD CEP-Cla ) '] DATA DA §ITURGAD FaIEeial J
[ P _ S i b

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 748, de 28 de junho de 2007.

Emutido no dia 24/06/2010 as 08:50:36 (data e hora de Brasilia),

Volar

. FRUPRIAT Fanee
c L. e EmErERsau

A RFB abradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade ¢ uso, cligue aqui.
Atualize sua pduina
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" Porto Alegee (POA)
1 AzdG ADANA 200 ee 17150

. Rio de Janeino {SII)
12 And 3 AD4NS 4, 52/10 a5 19:47hs

Ohbs:__Valor por pessoa

Atenciosamente,

Silverinha Rocha
Consultor de Viagem
35 61 33262521//33271147

msn.:silverinha@hotmail.com

www.alvoradatour.com.br

Rio de Jungiro (SDU)
26/02/10 a3 19:17hs

Porio Alegre (POA)
01/03/10 a5 22:02hs

(¥ escnlals)

Avio: E90 .
Closse: B Totnl RS 780,52

1 excalals) .
Avisio; B Total RS 780,42
Classe: Lotado




Confederacio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO

Daniela Priscila
Gerente Administrativo

Prezado Cliente,

Brasilia, 24/02/2010

Conforme solicitagfio segue cotagdo de passagem aérea. Tarifa smjeita alteracfio sem
avisoe prévio e disponibilidade no vio e tarifa valida somente ida e volta.

i Brasilia (BSB)
L @ﬁ? 3029 a0 as 16:20hs
r Rio de Jimeiro (SDU).
2 q&g& II3826  e/ni10 as 15:43ns
Brasilia (85B)
3 s e i
Rio de Janciro (SDU)
L I e e
Brasilis (BSB)
5 WHED o mon0as 13:05hs
Rio de Janciro (SDU)
6 o WHETM 50000103 13:070s
; Portn Alegre (POA)
7 aﬁ HI2W2 50ki9/10 a8 19:530s
. Rio de Janeiro (SDU)
8 &fg 133263 01/03/10 as 17:17hs
\. Porto Alegre (POA)
. P e T
F Sac Paulo (CGH)
ﬁﬁ GI1352 56010110 25 19:-0%hs
Rio de Janeiro (SDU)
. o O3S QLAR/1D as 17:10bs
. Sao Paulo (CGH)
P A o corri e

Rio de Janeiro (SDU)

24/02/10ras 18:07hs

Brasilia (BSB)
28M02/i0 as 1720hs

Rio de Janeiro (SDU)

2402/10 as 1B:24hs

Brasilia (BSB)
2RO as 14:45s

Rio de kameiro (SDU)
24/02/10 s 14:50hs

Brasilia (BSB)
28/02/10 as 14:33hs

Rio de Janeiro (3DLN)

26210 as 21:52hs

Porto Alegre (FOA)
01/03/10 as 19:22hs

Sso Paulo (CGH)
26/02/10 as 18:25hs

Rio de Janeiro (SDU)
2602410 as 20:08ks

Sun Pato (CGH)

01037190 as 18:03hs

Porlo Alegre (FOA)
01/03/10 as 20:35hs

Q) excala(s)
Awvido: 319
Clisse 1)

0 escala(s)
Avisy: 319
Classe: O

O escale(s)
Avilo: 736G
Classe: P
( escala(s)
‘Avilio; 738
Classe: ¢

0 esczlals)
Awvilio: Boemmg 737-300
Classe: 5

() escalafs)
Axifin: Bosing 737-3%0
Clase: 8

D escalals)
Aviltie; 319
Classe- W

0 escalais)
Avilln; 319
Clagse: W

0 escalals)
Avili: 735
Classe: Y
a eﬁnaln(s)
Avilo: 3G
Classc ¥

0 escala(s)
Avilin- 735G
Classe. V
0 escalals)
Avilio: 738

Clasze: ¥V

Total RS 38837

Total RS 388,37

Tedzd BS 418,62

Totzl BS 414,42

Total BS 468,62

Totml BS 396,42

Total WS 57512

Todmd RS 679,92

Toltat B 1.584.97

Tetal RS 1320,32

i3

gy}



{-__‘ompro vante de Inscrigio e de Situagiio Cadastral

Comprovante de Inscrigac e de Sltuat;.ao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagio cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

N (6 S omgRe COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DAY D€ AGERTUA
03.474.118/0001-40 2311011959
MATRIZ ~_CADASTRAL

NOME FMPRESASIAL '
MUNDO TOUR AGENCIA BE VIAGENS, TURISMO E EVENTOS LTDA i

TITULD UQ ESTABELECRAENTO (NOME DE FANTASIA) B -
MUNDO TOUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
1

CORIGO E OESCRIGAD OAATIVIDADE ECONOMICA FHUNCIEA
79.11-2-00 - Aglncias de viagens

GOLIGO E CESCRIGAD AS ATVIDADES ECGHDMICAS SECUNDATIAS
$2.30-0-01 - Servigos da organizagio de feiras. congressos, Exposigdes e festas

CODIGO E GESCRIGAD DA NATUREZA JURIRCA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADDURG. ’ NUMERO COMPLENERTC i
SHS QUADRA 01 BLOCG 4 LOJA ASA SUL B R
CEp e HAIRROMISTRITO i WUNICIFIO uF [
70.322-900 DISTRITO FEDERAL _ | BRASILIA OF
U SIFIACAD GANASTRAL N - = TATA DA SITJACAD CADABTIRAL
* ATIVA ) 14/05/2006 ‘
WG TIVD DE BITUACAL CADASTIRAL o J
USITIATRD LEPTCIAL — l L TA DA SHTUAGAD ESPEGIAL ‘
ety SEERRAH

Aprovado pela Instrucio Normativa RFB n® 748, de 28 de junho de 2007.

Emitido no dia 24/06/2010 as 09:01:36 (data e hora de Brasitia).

¥
s

: :”f_iw---"“"

A RFB agradece a sua visita. Para informages sobre politica de privacidade € uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

Pagina 1 de |

Proparar Fagion
B8R IMpresido



Mundo Tour

ngem_m die Viagens, lmsmo ¢ Bverntos Lido

A Ten AreREA e

Braslliz, 22 de fevereiro de 2010,

A

Confederagao Braslleira de Tiro com Arco
Att: Srta. Danlela Prisciia

Prezado Cliente,

Conforme solicitac3o segue orgamento para aguisicdo de passagem adrea nagional,

Destino: Rio de Janeiro
Brasifia

Tam - R$ 79574
Gol- R$ 85404
Webijet - R$ 886,00
Porto Alegra

Tam R$ 1.344,00

Azul R$ 1.218,62

Obs.: Nada reservada somente cotado.
Qualquer davida estou a disposicdo,
Ats

Mundo Tour Agéne;a Vnagems_e_Trﬁhsmo
Tania Santos

Consultora de Viagens

SHS QD. 01 BL. A Lgja, 16 - Galeria Hotgl Nacional — Asa Sul - Brasifia-DF — CEP: 70.322-500 - CNPJ
(13.474. 118000140
Pabx: (61) 3223-1111 - Celular: (81) BB72-3000 e-mail: resgrvas@mundotour com. br

www.mundotour.com.br



- Comprovante de Inscrigéo e de Situagio Cadastral

Comprovante de lnscngan e de Situacio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificag@io da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie jurto a
RFB a sua alualizagao cadastrai.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DL INSCIRIGAD C A A DATADE AR UIRA
03.911.795/0001 85 COMPROVANTE DE INSCRICAC E DE SITUACAO 06/07/2000

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARINL
'GLOBAL TURISMO LTDA ME

[ 111U 0 B0 ESTABELECRMERTO (NOME T FANT ASIA)
GLOBAL TURISMD

| £OMIGE E DESCRIGAD DA ATIVIDATIE ECUNGMICA PRINGIPAL )
73.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO £ BESCRICAD DAS ATMIGADES ECONGRMICAS SECUNDARIAS
79.12-1-00 - Operadores turisticos
79.90-2.00 - Sarvigos de reservas ¢ owtros servigos de turismo ndo especificados antérionmente

TOLHGED E DLSCRIGADG DA NATOREZN JURIDIER - =
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRARD(IG. NGMERD  COMPLEMFNTO
ST SRTVINORTE Q 702 CONJUNTO P LOJA 87 SN
SOBRELOJA

MIRRGHJI'-ETRITD MUNICHIQ Lf
0719—%0 ) ASA NORTE BRASILIA DF

= cm mmsuuncmmmmlw |
06/03/2004

;' SHUAGAD CrinSTRAL
i ATIVA

MOTIVO 1L SHUAGAG CADASTIAL a ’ _]

[ BUUACAD ESFECIAL | DATADA SHUAGAR ESIECIAL _—r
FRAERTEEE

Lo

Aprovado pela [nstrugZo Normativa RFB r° 748, de 28 de junho de 2007,

Emitido no dia 24/06/2010 as 09:04:21 (data e hora de Brasilia).

A RFR agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade ¢ uso. cligue aqui.
Atualize sua paging

Pépina 1 de |

Frrparas Paging
Pala anpressho



BRASILIA, 22/02/2010
AJC: DANIELA PRISCILA,
DE: GLOBAL TURISMO

SEGUE ORCAMENTO SOLICITADO, LEMBRANDO QUE AS DATAS SAQ DE ALTA TEMPORADA, NADA
RESERYADO POR NAQ TER OS NOMES.

BRASILIA / RIO DE JANEIRO / BRASILIA — 24/02/10 / 28/02/10
TAM- RS 912,54
GOL—  RS$86333

WEBJET — R3 861,21

PORTO ALEGRE / RIO DE JANEIRO / PORTO ALEGRE —24/02/10 / 28/02/10
TAM - R$1311,16
GOL— K$51.181,08

AZUL- RS 815,00

Atenciosamente,

Carmen Cdceres
Global Turismo Ltda

SRTVN 702 Ed. Braslie Radio Cetter, Loja 52 — Brasflia - DF — CEP: 70.719-000 — CNPJ 03,911, 785/0001-88
TEL: 35 (61) 3964-8337- Fax: 39648339 - Plunitdio: 9205-0169
carmen{@globaliurismo.com.br



Inte met Ban_king  CalXA Page 1 of |

A

Cliente: CONF BRAS DE IIRD COM ARCO

CALX

Extrato

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data:  23/06/2010 - 14:05

Extrato
Data Mov, Nr, Doc. Histarico Valor Saido
oonoag SALDO ANTERIOR 0,00 72:540,15C
22/06/2010 DOBIGYL TRX ELETR 510,42 ¢ 73.05057 ¢
22/06/2010 008427 TRX ELETI 288,00 C 73.338,57 C
A20E/2010  0084GE TRX ELETR: 30,55 & 23.369,11 C
22{06/2010 0DB494 TRX ELETR 0,82¢ 2338943 C
22/06/2010  B15411 DOC E DEV 985,00 C /4,374,653 ¢
22/06/2010 014878 DOC ELET E 3.000,00 D 7137483 ¢
22/06/2010 007729 TRX ELETR 510,42 D 0.864,51 €
227062018 007988 TRX ELETR 30,54 0 M833,97 ¢
22/06/2010 (08032 TRX ELETR 288,00 1 545,87 C
22/06/2010 Q08175 THX ELETR 20,69 752528 C
22/06/2010 008265 TRX ELETR E52,74 O 70.372,54 €
32/06/2010 014878 DOC/TERINTERNET 2,500 70.365,04 C

Langamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
23/06/2010 230705 OOC ELET E 273,000 69.592,04 C
23/05/2010 230705 DOC TEDINTERNET 7,500 59.544 54 C
23/06/2010 Copon1 DB PAG FOR 0,13 D G2.584,q1 C

SAC CAIXA: 0800 726 0103
Pessnas com defliciéneia auditiva: 1800 726 24382
Quvidona: 0800 725 7474



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Relatorio Téenico de Participacio em Evento
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Formulario No. §
Péping 4/4

Nome da entidade: CONFEDERACAQ [Modalidade:

TIRO COM ARCO

BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO [Tiulo do Projeto:

COMPETICAQ INTERNACIONAL

EM MARICA/MLS

6. Aspectos Disciplinares:

{« Anoe sobrew di

1pling da cquipe)
Nada que desabonasse nenhum atleta

7. Aspectos Gerais:
(Comentérios sibire & orpanizacan « realizgGEio da compeiigdo)
Satisfatorio

N Iidnu_ H
Lucl ¢ dista; Brasitis, IO de Marco ¢e 24U ——.

T

Assinaluia do responsave do COB;




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO | Formulirio No. 5

Relatério Técnico de Participacio em Evento Papina 3/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da enlidade:CONFEDERACAO [Modalidade- TIRO COM ARCD
BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO Fitlo do Projeto: COMPETICAO INTERNACIONAL
EM MARICAAJ

5. Aspeeto Técnico da Competigio

3.1 Analise técnica resumida da equipe brasileira (esporte coleti vok

O desempenho da Equipe Brasileira foi boa

3.2 Anilise sucinta das demais cquipes (esporte coletivo):
Desempenho foi como esperada, os atletas tiveram um bom rendimento e o nivel estava igual,

5.3 Anilise sucinta da atuagio dos atletas {esporte individual):
vers.2

—

Local ¢ dats: Erasitin, 30 de Marce de 2010 W

Assiliza oo rubrics do responsavel-da Enfidada:

. T =
. e i {/-‘p e .
S ,:/// ! i-4 Tora Ho

= o s Wepnoellc
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Relatério Técnico de Participacio em Eventa

Formulario No. 5
Piagiua 2/4

Nome da en

Modalidade: TIRO COM ARCO

BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Titulo do Projeto: COMPETICAQ INTERNACIONAL

EM MARICA/R)

2. Programa de Competicio
(Anexar o Programg de Compeimging

3. Equipes Participantes (Desportos Coleti ¥0s)
{Relactonir as cquipes participnies do eventa e respectivis colocacies)

Equipe Colocacio
MARCELO DE CAMPOS RORIZ JR. 62
ALEXANDRE AUGUSTO CESAR 27
[DIRMA MIRANDA DOS SANTOR 57
INELY TERADA ACQUESTA 32
TALITA BORBA DE ARAUJO &3
KLAUS VON BEHR 107

DANIEL. REZENDE XAVIER

72

| Relacianaro ridmero e tipo do medilhas ¢ colocapdos con

4. Medathas ¢ Colocagdes Congquistadas pela Equ ipe Brasileira

quistadis pelos atleias individuais au equipe)

Nome

Prova Medalha/Colocacao

MARCELO DE CAMPOS RORIZ IR,

COMPOSTO MASCULINO

ALEXANDRE AUGUSTO CESAR

COMPOSTO MASCULING

DIRMA MIRANDA DOS SANTOS

COMPOSTO FEMINING

NELY TERADA ACQUESTA

COMPOSTO FEMININO

TALITA BORBA DE ARAUJO COMPOSTO FEMININO
KLAUS VON BEHR RECURVO MASCLILINDG
DANIEL REZENDE XAVIER RECURVO MASCULINO

Lecal ¢ agn: Wrasilia, 30 de Marco de 2000

J enimn—i T

Assmatiura ou rubrica Jdo Iesporsavel da Emidude:

Relatorio Técnioo de Participasio

P> ey e W
P [ e

Sl b R e MSOURIGRNEE =

S e Ru‘bgrﬁx:! {é&-i*‘-’asz":

CoF: 4y 1802014




e CERRRL AL WRSALIARG D) THO COB BIGH

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 5

Relatério Téenico de Participacdo em Evento Pigina 14
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: CONFEDERACAO [Modalidade: TIRO COM ARCO
BRASILEIRA DE TIRQO COM ARCO |Titulo do Projeto: COMPETICAQ INTERNACIONAL
EM MARICA/RY

1. Constituigdo da Equipe
(rebacionar todaa cquipe; indicando a fing3o de cada uin ea provis em gue o alle participou

Nome Fungio Prova
EROS FAUN! DIRETOR TECNICO
LIM HEE 8K TECNICO
MARCELO DE CAMPOS RORIZ IR, ATLETA COMPOSTO MASCLULING
ALEXANDRE AUGUSTO CESAR ATLETA COMPOSTQ MASCULING
DIRMA MIRANDA DOS SANTOS ATLETA COMPOSTO FEMINING
NELY TERADA ACQUESTA ATLETA COMPOSTO FEMINING
TALITA BORBA DE ARAUIO ATLETA COMPOSTO FEMINING
KLAUS VON BEHR ATLETA RECHRVO MASCULING
DANIEL REZENDE XAVIER ATLETA RECURVO MASCULING
FARIO CARVALHO EMILIO RECURVO MASCULIND
ROBERVAL DOS SANTOS COMPOSTO MASCULING

Asswtuc ou rubrica do responsivel dy emidade:

Locul e data: Dragilis, 30 de Marro de 2050 W?J




COWFEDERACAT BHASILEIRA BE TIRG COM LRCo

Pragrama Treinamento de Marca/2010

* Treinamento de distancias curtas e longas

Treinamento Fisico em grupo e individual
@ Treinamento Individual (Combate)

# Treinamento de Distancias Curtas

Treinamento de Distancias Longas
¢ Treinamento Individual (Combate)
# Treinamento Fisico em Grupo e Individual

@ Disputa Individual e Equipe (Simulagao)

Eros Fauni

Diretor Técnico

SCS Quadra 1 Bloco B ndmero 16 Sala §09 — Ed, Maristela - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70303-900

Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Enderego Eletrénico: www.chitarco.org.br



_Ip oes-fe

THM

Linhas Adreas Sdo Paulo, 07/07/2010

DECLARACAOQ

Ref.: COMPROVACAO DE EMBARQUE

A pedido do S5r(a) LUIZ GUSTAVO SILVA, declafamos para ¢ fim especitics em referéncia, que
G mEsSmO consta Comd passagelro embarcade na lista dos véos:

Voo: 3zaz Data Vao: 26/02/2010
Origem: 20A - PORTO ALEGRE Desting: SDU - RIO DE JANETRO
Bilhete: 057-2404-634943-1

Vo 3263 Data Vdg: 01/03/2010
drigem: SDJ - RIO CE JANETRQ Destinag: PORA - PORTO ALEGRE
Bilnete: 957-2404-634943-2

Departamento de Receita de Passagens
TAM linhas aéreas

Fone : 11-5582-8209

TaM- EINHAS ALREAS S A _
AN IURANTIR. 85t - CNRDIMC FEY - IFL RSSERN L PARN - DRF wdimniin . PELE S 105 Tant bk
SR PALIO R
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